
ZARZĄDZENIE NR 154/2012
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 16 listopada 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2007-2013 

Na podstawie art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1268, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 
28, poz. 142 i146, Nr 40, poz. 230,Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 
Nr 149, poz. 887, Nr 217,poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz uchwały Nr XIV/96/2012 Rady Miejskiej w Krynkach 
z dnia 15 listopada 2012 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2007-2013 do kwoty 
842.815,-zł (słownie: osiemset czterdzieści dwa tysiące osiemset piętnaście złotych) z przeznaczeniem na 
finansowanie wydatków Projektu: „Usprawnienie systemu wodno-kanalizacyjnego Krynek poprzez modernizację 
oczyszczalni ścieków, stacji uzdatniania wody i przebudowę przepompowni ścieków” realizowanego w ramach 
działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007-2013. 

§ 2. Pożyczka na prefinansowanie o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia zostanie zaciągnięta w Banku 
Gospodarstwa Krajowego w Białymstoku. 

§ 3. Pożyczka zostanie spłacona w całości w 2013 roku ze środków uzyskanych na dofinansowanie Projektu 
z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

Bogusław Marian Panasiuk

Id: 1F92AA6C-99CB-47DD-9147-1695B95AA107. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




